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Pit & un portasalviette disegnato per Brem da
Pietro Facheris ideale per adattarsi anche

agli spazi piv stretti del bagno.

Un termoarredo dal design elegante ed

DIMENSIONI
Altezza: 99/132/176 cm
larghezza: 32/48/56 cm

Profondita: 4,5 / 8 cm

Sporgenza dal muro: 12,5/12 cm

VAL

PIT 99-48

MODELLO

PIT

PIT
PIT

PIT
PIT
PIT

T55

HL
cm

99-48

132-32
132-48

176-32
176-48
176-56

Bianco sablé

di serie
514,50

677,30
724,50

782,30
829,50
855,80

PIT

essenziale con tre reffangoli radianti svilup-
pati in verticale e sovrapposti fra loro.

Lo spazio & offimizzato moltiplicando
la resa calorica e le sezioni reftangolari

4-Va—

PIT 132-...

EN 442
At 50K

watt

399

567
663

720
839
890

Versioni miste con larghezza 32 cm, solo atiacchi EG

ESECUZIONI DI SERIE
Colore bianco sablé - Mensole bianche M..
Tolleranze + 3mm - Valvola di sfiato & 1/8"

PRESSIONE MASSIMA D'ESERCIZIO 4 BAR

ESECUZIONI A RICHIESTA

Verniciatura in una tinta della tabella colori
Brem (mensole cromate)
Attacchi remoti e speciali, pag.292-293

AV
int.aft.

¢ Valvole Reverse Brem

Altezza
H

cm

%%

132
132

176
176
176

PIT 176-...

larghezza

cm

48

32
48

32
48
56

+15/25%

salviette.

design Piefro Facheris
creano fre diversi punti di appoggio per le

PIT & disponibile in tre altlezze e in tre
larghezze, la piv strefta di soli 32 cm.

Peso

ATTACCHI DI SERIE

Volume

dm?
2.5

3,7
4,2

4,8
5.3
56

REG 23/8"
Valvole BREM, pag. 294
Versione eleffrica, pag.262

W
400

500
650

800
Q00
Q00

versione
misfa

VERSIONI MISTE*
R.E. cl.ll con COLLETTORE
€

155,80

157,50
159,30

163,00
165,80
165,80

*Collettore incluso 75,00€
Termostato Digitale pag.243

REG




